AH083F238001-T Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taiyo Yuden AH083F238001-T Taiyo Yuden toimittaja Taiyo Yuden Jakelija
Taiyo Yuden AH083F238001-T
Taiyo Yuden
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO AH083F238001-T
VALMISTAJA Taiyo Yuden
KUVAUS RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 6854 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 3
PÄÄTTYMINEN Solder
SARJA -
RETURN LOSS -
PAKKAUS Tape & Reel (TR)
MUUT NIMET AH083F238001T
LUKUMÄÄRÄ BANDS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 0.039" (1.00mm)
SAADA 2dBi
TAAJUUSALUE 2.307GHz ~ 2.453GHz
TAAJUUSRYHMÄ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 2.4GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 2.4GHz Chip RF Antenna 2.307GHz ~ 2.453GHz 2dBi Solder Surface Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Chip
AH083F238001-T
Osa numero: AH083F238001-T
Valmistaja / merkki: Taiyo Yuden
Tuotteen Kuvaus RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 6854 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AH083F238001-T.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
AH083F238001-T: n tekniset tiedot
AH083F238001-T.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
AH083F252001-T
valmistajat:  Taiyo Yuden
Kuvaus:  RF ANT 2.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  4944 pcs
RFQ
AH083F231001-T
valmistajat:  Taiyo Yuden
Kuvaus:  RF ANT 2.3GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  5110 pcs
RFQ
AH0754R700JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 4.7 5% E66 E3
Varastossa:  8526 pcs
RFQ
AH07582R00JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 82 5% E66 E3
Varastossa:  9451 pcs
RFQ
AH0756R800JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 6.8 5% E66 E3
Varastossa:  7347 pcs
RFQ
AH0753R300JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 3.3 5% E66 E3
Varastossa:  7204 pcs
RFQ
AH07539K00JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 39K 5% E66 E3
Varastossa:  9334 pcs
RFQ
AH08P-5
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 800V 1.5W
Varastossa:  798 pcs
RFQ
AH083F245001-T
valmistajat:  Taiyo Yuden
Kuvaus:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  111276 pcs
RFQ
AH086M555003-T
valmistajat:  Taiyo Yuden
Kuvaus:  RF ANT 3.5GHZ/5.6GHZ CHIP SLD
Varastossa:  105945 pcs
RFQ
AH083F259001-T
valmistajat:  Taiyo Yuden
Kuvaus:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Varastossa:  5790 pcs
RFQ
AH07547R00JE66
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  AH075 47 5% E66 E3
Varastossa:  8102 pcs
RFQ